
قتل
به خاطر برداشتن

 گروه حوادث/ شوخی چند پسر جوان بر 
سر برداشتن کلاه همدیگر، با قتل یکی 

از آنها و فرار عامل جنایت پایان یافت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
 14 پنجشنبه  عصر   5 :49 ساعت 
 159 کلانتری  مأموران  اردیبهشت، 
بی سیم در تماس با بازپرس محمد 
حسین زارعی از قتل پسر جوانی در 

بیمارستان خبر دادند.
به دنبال این خبر، تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز شد و در بررسی های 
صورت گرفته، مشخص شد مقتول به 
همراه 5 نفر از دوستانش برای تفریح به 
پارکی در همان حوالی رفته بودند. در این 
هنگام مقتول و دوستانش، به شوخی 
کلاه سر یکدیگر را برمی داشتند که این 
شوخی لحظاتی بعد منجر به دعوا شد. 
عامل جنایت که از این شوخی عصبانی 
شده بود، ناگهان دست به چاقو شده و 
ضربه ای به قفسه سینه مقتول زد. پسر 
20 ساله به بیمارستان منتقل شد اما 
لحظاتی بعد جان خود را از دست داد و 

عامل قتل نیز متواری شد.
به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای 
برای  تهران، تحقیقات  امور جنایی 

دستگیری قاتل فراری ادامه دارد.
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140 کشته در سیلاب اوگاندا و رواندا

سیلاب شدید ناشی از باران های سنگینِ چند روز اخیر 
در اوگاندا و رواندا، تاکنون جان بیش از ۱۴۰ نفر را گرفته 

است.
به گزارش خبرگزاری آناتولی، مقامات دو کشور همچنین 
می گویند که بیش از ۶۰۰۰ خانه و حجم قابل توجهی از 
محصولات کشاورزی در باران های بی وقفه ویران شده 
یا خسارت دیده است.همچنین در این حادثه طبیعی 
دست کم ۷۷ نفر مجروح شدند که ۳۳ نفر از آنها به 

مراکز بهداشتی انتقال یافته و بستری شده اند.

خودکشی بعد از قتل 3 زن
مرد مسلح در ایالت جورجیای امریکا پس از قتل دو 
عضو خانواده اش و یک کارگر رستوران به زندگی خود 

خاتمه داد.
  به گزارش آسوشیتدپرس، این فرد پنجشنبه به وقت 
محلی مادر و مادر بزرگ خود و یک زن شاغل در رستوران 
مک دونالد را به قتل رساند. وی سپس با شلیک گلوله 
خودکشی کرد. پلیس امریکا درباره هویت فرد ضارب 
و قربانیان اطلاعاتی منتشر نکرد اما اعلام کرد: ما در 
حال جمع آوری اطلاعات بیشتر و یافتن شاهدان هستیم.

 
لغو پروازها در کره جنوبی

بارندگی شدید و طوفان در جزیره »ججو«ی کره جنوبی 
منجر به لغو بیش از ۱۸۰ پرواز شد.

به گزارش اسپوتنیک، بارش شدید و بی وقفه باران و 
وزش باد قوی و همچنین تغییر جهت وزش باد، مقامات 
فرودگاه بین المللی جزیره ججو واقع در جنوب این کشور 
را وادار کرد تا صبح جمعه ۱۸۳ پرواز ورودی و خروجی 

این فرودگاه را لغو کنند.
خبرگزاری »یونهاپ« کره جنوبی نیز اعلام کرد که از 
ساعت ۸ صبح جمعه دستور لغو این پروازها به دلیل 

شرایط نامساعد جوی اعلام شده بود.

نجات پسر 8 ساله توسط مامور پلیس

فرمانده انتظامی شهرستان اشنویه از نجات جان کودک 
۸ ساله از مرگ حتمی توسط مأمور پلیس راهور خبر 

داد.
سرهنگ علی توکلی در تشریح جزئیات خبر گفت: 
مأمور پلیس راهور انتظامی شهرستان اشنویه که در 
میدان انقلاب برای روان سازی ترافیک مستقر شده 
بود، متوجه شد که دانش آموز ۸ ساله داخل نهر پر از 
آب افتاده است. به محض مشاهده این رخداد، مأمور 
پلیس راهور نسبت به نجات دانش آموز اقدام کرده و 
عملیات احیا توسط وی انجام شد که کودک از مرگ 
حتمی نجات یافت و برای سیر مراحل درمان تحویل 

عوامل اورژانس شهرستان شد.

حوادث جهان

شنبه   ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰2  شماره ۸۱۷۷

دستگیری کنار 
دریا 2 سال 
بعد از جنایت

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 
۱۸ چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت، مأموران 
کلانتری ۱۴۳ امامزاده داود در تماس با 
بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام کردند: 
دقایقی قبل، از طریق تماس های مردمی 
مشخص شد که یک چادر مسافرتی در 
جاده کن و سولقان در حال سوختن است 

و مردی نیز داخل چادر است.
به دنبال این تماس، بازپرس جنایی و تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. 
قبل از رسیدن تیم جنایی، آتش نشانان به 
اطفای حریق پرداخته بودند و جسد نیمه 

سوخته مرد جوان داخل چادر به چشم 
می خورد.

چهره قربانی جنایت سوخته بود اما 
معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی 
نشان می داد که جسد متعلق به مردی 2۸ 
ساله است. در بازرسی از جسد، معلوم شد 
که مرد جوان با دو ضربه جسم سنگین به 

سرش به قتل رسیده است.
در تحقیقات میدانی، یکی از رهگذران 
به تیم جنایی گفت: ساعت دو ظهر در 
حال عبور از جاده بودم که متوجه چادر 
مسافرتی شدم که سالم بود. اما ساعت ۴ 

بعد ازظهر در حال برگشت، چادر را در حال 
سوختن دیدم.

این در حالی بود که معاینات پزشکی 
قانونی نیز حکایت از آن دارد که قتل بعد 
از ساعت 2 بعد از ظهر و در فاصله زمانی 2 
تا ۴ عصر رخ داده است. به دستور بازپرس 
شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران 
جسد برای مشخص شدن هویت و علت 
اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. 
همچنین بازپرس جنایی دستور بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل جنایت 

و تحقیقات میدانی را صادر کرد.

 

 

 جنایت در 
چادر مسافرتی

حادثه در حادثه

دست و پا بسته و بی هوش روی 
صندلی افتاده و طلا و پول های 
نقد داخل خانه به سرقت رفته 
بود و از مه لقا هم خبری نبود. 
مادرم را به بیمارستان منتقل کردم و پس 
از حدود ۴۸ ساعت مادرم به هوش آمد. 
او تنها چیزی که به خاطر داشت این بود 
که مه لقا به او آبمیوه داده و بعد از آن 

بی هوش شده است.
به دنبال شکایت مرد جوان، تحقیقات برای 
دستگیری مه لقا به دستور بازپرس شعبه 
ششم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. در 
بررسی های اولیه تصویر زن جوان بدست 
آمد اما در استعلام شماره تلفن همراه او، 
مشخص شد که سیم کارت به نام مردی 
معتاد بوده که مه لقا با قیمتی پایین آن را 

خریداری کرده است.
در ادامه هم مشخص شد وی هیچ سابقه 
کیفری ندارد اما در هنگام بررسی پرونده 
چند شکایت دیگر نیز به پلیس رسید که 

ردپای مه لقا در همه آنها به دست آمد.
درحالی که تحقیقات ادامه داشت زن 
جوانی به اداره پلیس رفت و گفت: پرستار 
خانگی مادرم به نام مه لقا پیش من آمد و 
مدعی شد که به پول نیاز دارد و دستبندی 
را که هدیه عروسی اش است می خواهد 
بفروشد. من هم دستبند را خریدم اما 
دیروز که در یک میهمانی دوستانه دستبند 
را که سنگ های قشنگ یشمی رنگی داشت 
به دست کردم ناگهان یکی از دوستانم با 
دیدن دستبند گفت مدتی قبل از خانه اش 

سرقت شده و این دستبند هم در میان 
اموال سرقتی بوده و مطمئن است که 
دستبند اوست.دوستم گفت که پرستار 
خانگی مادرش عامل سرقت بوده و وقتی 
مشخصاتش را داد فهمیدم همین زنی 
است که دستبند را به من فروخته است.
با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار پلیس 
قرار داد، مأموران راهی خانه مادر شاکی 
شده و مه لقا را بازداشت کردند. زن جوان 
که ابتدا منکر سرقت هایش بود، زمانی 
که در مواجهه با مالباختگان از سوی آنها 
شناسایی شد به سرقت های سریالی اش 

اعتراف کرد.

گفت و گو با متهم
چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟

به خاطر اینکه شوهرم بدهکار بود و تعداد 
زیادی شاکی دارد. شوهرم مرد آبرومندی 
بود و در بازار تجارت می کرد. اما شریک او 
کلاه سرش گذاشت و پولهایش را برداشت و 
فرار کرد. شوهرم ورشکسته شد و طلبکاران 
پول هایشان را می خواستند شوهرم به ناچار 
شروع به زورگیری کرد اما دستگیر شد و به 
زندان افتاد. من ماندم و بدهی های قبلی او 
و رد مالی که باید به مالباختگان می دادم 

تا رضایت دهند.
نمی ترسیدی تو هم دستگیر شوی؟

چاره ای نداشتم، باید از دست بدهکاران 
نجات پیدا می کردم. در فضای مجازی آگهی 
استخدام پرستار خانگی می دادم. زمانی 
که استخدام می شدم مدتی کار می کردم 
تا هم وضعیت مالی مالباخته را بسنجم و 
هم اینکه بدانم پول و طلاها را کجا گذاشته 
است. معمولاً خانم های پیر و مسن کلی 
طلا دارند. اگر هم داخل خانه شان چیزی 
نبود با بی هوش کردنشان، طلاهایی را که 
به همراه داشتند سرقت می کردم. من با 
این کارم فقط می خواستم بدی های شوهرم 

را پرداخت کنم.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
پاییز سال گذشته، مرد جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و از پرستار مادرش به اتهام 
سرقت شکایت کرد و گفت: برای مادر 
پیرم دنبال پرستار خانگی بودم تا اینکه 
چند هفته قبل زنی حدوداً ۴۰ ساله را که 
در فضای مجازی آگهی استخدام داده بود 

پیدا کردم و شرایط مادرم را برای او گفتم. 
درنهایت هم مه لقا را استخدام کردم.

او ادامه داد: دو روز قبل، چندین بار به 
مادرم زنگ زدم، اما جواب نداد با شماره 
مه لقا تماس گرفتم، تلفنش خاموش بود. 
خودم را فوراً به خانه مادرم رساندم که 
به محض ورود به خانه مادرم را دیدم که 

سرقت های سریالی زن جوان
برای آزادی شوهرش

مرضیه همایونی/ زن جوان برای رد مال و پرداخت بدهی شوهرش، به عنوان 
پرستار وارد خانه های زنان سالخورده می شد و با بی هوش کردن آنها طلاهایشان 

را به سرقت می برد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از آذر ۱۴۰۰، 
بدنبال مرگ پسر 2۴ ساله ای در 
یکی از بیمارستان های پایتخت از 
سوی بازپرس کشیک قتل آغاز شد. 
پسر جوان با ضربات چاقو به قتل 
رسیده بود و بررسی ها نشان می 
داد که قربانی جنایت با دو برادر که 
همسایه شان بودند بر سر جای پارک 
در تهرانپارس درگیر شده و جان خود 

را از دست داده است.
با بدست آمدن هویت عاملان 
جنایت، مشخص شد که متهمان 
به صورت پنهانی و قاچاقی خود را 
به عراق رسانده اند.  بررسی ها برای 

دستگیری متهمان ادامه داشت تا 
اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت دریافتند، یکی از 
برادران مخفیانه به ایران برگشته 
است. با مشخص شدن این موضوع، 
محل های تردد او زیر نظر گرفته شد 
و کارآگاهان دریافتند متهم فراری به 
رامسر رفته است. به دستور بازپرس 
وحید ناصری، کارآگاهان جنایی راهی 
رامسر شده و متهم جوان را در کنار 

دریا دستگیر کردند.
با انتقال مرد جوان به اداره آگاهی او 
مدعی شد برادرش که ۳۰ سال دارد 
و عامل اصلی قتل است  به یکی 
از کشورهای اروپایی متواری شده 

است. به دستور بازپرس جنایی او 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار 
داده شد و این در حالی بود که 
اظهارات شهود و مدارک بدست آمده 
حکایت از آن دارد که این پسر 2۸ 
ساله عامل اصلی قتل است و این 
جنایت را به دروغ به گردن برادرش 

انداخته است.
متهم با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت و تحقیقات در رابطه 
با دستگیری دیگر متهم پرونده 

همچنان ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد جوان که 2 سال قبل 
پس ازجنایت به همراه برادرش مخفیانه 
از کشور خارج شده بود، پس از بازگشت 

به ایران کنار دریا دستگیر شد.

کلاه

گروه حوادث/ جسد سوخته مرد 
جوان داخل چادر مسافرتی پرونده 
جنایی تازه ای مقابل بازپرس ویژه 

قتل پایتخت گشود.


